
دوشنبه  22  آبان   1402- 28 ربیع الثانی  1445 - 13 نوامبر 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6129   8   شهرستانها

معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل راه و شهرسازی
 استان اصفهان خبر داد

۲۲۶ مصوبه در جلسات شورای برنامه‌ریزی
 و توسعه استان اصفهان

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: 
معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان گفت: در ۶ 
ماهه اول سال جاری ۲۲۶ مصوبه طی 
۹ نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه 

استان اخذ شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و 

شهرسازی از استان اصفهان؛ محمد بناییان معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل 
راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: در سال جاری بنا بر برنامه‌ریزی‌هایی 
که به عمل آمد جلسات کارگروه امور زیربنایی و کمیسیون ماده ۵ در فواصل 

زمانی کوتاه‌تری نسبت به سنوات قبل برگزار شد.  
وی بیان کرد: بر این اساس در ۶ ماهه اول امسال، ۱۲ نشست گروه کاری 
تلفیق زیربنایی در استان اصفهان برگزار شد که برآیند آن ۳۷۷ مصوبه بوده است.  
معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: 
امسال پنج جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش 
سرزمین و محیط زیست در استان برگزار شده که ۲۲۳ مصوبه داشته است، 
همچنین ۹ نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با ۲۲۶ مصوبه برگزار 

شده است.    
وی با اشاره به اهتمام ویژه و برنامه ریزی منسجم جهت برگزاری جلسات 
مرتبط و رفع مشکلات و موارد حوزه شهری استان اظهار کرد: از جمله وظایف 
این معاونت در اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان راهبری و نظارت بر اجرای 
ضوابط و مقررات شهرسازی و معماری مصوبات شورایعالی شهرسازی و معماری 
ایران، راهبری و نظارت بر تهیه و اجرای طرح‌های توسعه و عمران و راهبری 
دبیرخانه‌های کمیسیون‌های تخصصی مسکن و شهرسازی و کمیسیون ماده پنج 
در استان است.     بناییان عنوان کرد: در سال جاری اهم مصوباتی که در جلسات 
فوق اخذ شد شامل تعیین کاربری تاسیسات زیربنایی جهت احداث خط فرعی 
ریلی شرکت پالایش نفت اصفهان و اتصال به خط سراسری راه‌آهن جمهوری 

اسلامی ایران بوده است.  
وی از دیگر مصوبات به بررسی طرح محور فرودگاه )حدفاصل اصفهان به 
فرودگاه(، بررسی تعیین کاربری تاسیسات جهت احداث خط انتقال آب از منابع 
جنوبی اصفهان، بررسی الحاق اراضی دولتی به محدوده شهر زرین‌شهر برای طرح 
جهش تولید مسکن و تعیین کاربری فضای سبز جهت احداث پارک در حریم 

شهر اصفهان اشاره کرد.  

 پس از چند سال تلاش مستمر فعالان خبر
احداث »پتروشیمی  بالاخره  محیط زیست، 
میانکاله« رسما متوقف شد. وزارت نفت اعلام 
کرد: موافقتنامه احداث »پتروشیمی میانکاله« 

ابطال شد.
به گزارش اکوایران،  روز گذشته  نامه‌ای 
مبنی‌بر ابطال موافقتنامه وزارت نفت برای 
احداث »پتروشیمی میانکاله« به دلیل عدم 
اخذ مجوز زیست‌محیطی و ناترازی گاز طبیعی 

در کشور منتشر شد.
هفتم آبان سال جاری، هوشنگ فلاحتیان، 
معاون برنامه‌ریزی وزارت نفت در نامه‌ای خطاب 
به مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی گهر 
مازندران )صنایع پتروشیمی امیرآباد مازندران 
سابق( انقضای موافقت مقدماتی وزارت نفت با 

احداث پتروشیمی میانکاله را اعلام کرد.
ماجرای احداث پتروشیمی

 میانکاله
پروژه »پتروشیمی میانکاله«، پروژه‌ای است 
که قرار بود در نقطه حسین‌آباد شهرستان 
بهشهر، حدود ۲۰ کیلومتری تالاب میانکاله 
احداث شود. طرح این پروژه به قبل از انقلاب 
۵۷ بر می‌گردد که به دلیل مشکلات محیط 
زیستی متوقف شد. بعد از انقلاب طرح این 
پروژه دوباره مطرح و در دولت حسن روحانی 

تصویب شد.
در سال اول دولت سید ابراهیم رئیسی کار 
در میانکاله شروع شد، ولی به دلیل اعتراض 
فعالان محیط‌زیست متوقف شده‌است. فعالان 
محیط زیست احداث این پتروشیمی را به دلیل 
تولید پساب‌های صنعتی، آسیب‌رسان جدی به 
محیط زیست و پناهگاه حیات وحش میانکاله 

می‌دانند.
موضوعی که سازمان محیط زیست هم از 
آن حمایت کرده است. 11 تیر سال جاری 
مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان 
حفاظت محیط زیست اعلام کرد: از ابتدای 
سال ۱۴۰۰ در منطقه امیرآباد مازندران مطرح 
شد و پرونده آن در محیط زیست بررسی و 
مشخص شد مشکلات فراوانی دارد و در نهایت 

سازمان محیط زیست با این پرونده موافقت 
نکرد و ارزیابی زیست‌محیطی را برای آن تایید 
نکرد و مقرر شد در این پروژه ساخت و سازی 

انجام نشود.

 پاسخ قاطع رئیس سازمان
 محیط زیست

 درباره پتروشیمی میانکاله
اما  آخرین واکنش های جدی سازمان محیط 

زیست در مورد عدم پذیریش احداث پتروشیمی 
میانکاله مربوط به اواخر شهریور بر می‌گردد. 29 
شهریور  علی ساجقه، رئیس سازمان محیط 
زیست در واکنش به صحبت‌های استاندار 

مازندران و سازمان بارزسی در خصوص ارائه  
مجوزهای لازم برای ساخت پتروشیمی  میانکاله 
اظهار کرد که موضوعی به نام پتروشیمی میانکاله 

هیچ مجوزی از سوی این سازمان ندارد.

وزارت نفت اعلام کرد

ابطال موافقتنامه احداث »پتروشیمی میانکاله«

در اجرای مواد مذکور بدین وسیله املاکی که برابر آراء 
هيأت‌های حل اختاف موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه یک كرمان تقاضای ثبت آن‌ها پذیرفته و ادامه 
عملیات ثبتی آن‌ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است، به 
ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی و بخش محل وقوع ملک و 
مشخصات مالک یا مالکین )متقاضیان ثبت( واقع در بخش‌های 
)1‏-4( ثبتی شهرستان کرمان به شرح ذیل آگهی می‌شود تا در 
صورتی كه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور 
و تسلیم سند مالکیت براساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

4 فرعی از 4203 اصلی ‏- آقای محمد ودیعتی فرزند محمود 
به شناسنامه شماره 1159 صادره از کرمان نسبت به چهار دانگ 
مشاع و خانم نزهت ودیعتی فرزند محمود به شناسنامه شماره 
1054 صادره از کرمان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 05‏/1 متر مربع جهت الحاق به 
پلاک 1 فرعی از 4203 اصلی به آدرس کرمان چهارراه ناصریه 
نبش خیابان آلاشت کوچه سعدی )کوچه 1( جنب درمانگاه 
محمودی خریداری از محل مالکیت رخساره جلودار ‏- ردیف 

1907
5 فرعی از 4203 اصلی ‏- آقای محمد ودیعتی فرزند محمود 
به شناسنامه شماره 1159 صادره از کرمان نسبت به چهار دانگ 
مشاع و خانم نزهت ودیعتی فرزند محمود به شناسنامه شماره 
1054 صادره از کرمان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 95‏/5 متر مربع جهت الحاق به 
پلاک 1 فرعی از 4203 اصلی به آدرس کرمان چهارراه ناصریه 
نبش خیابان آلاشت کوچه سعدی )کوچه 1( جنب درمانگاه 
محمودی خریداری از محل مالکیت رخساره جلودار ‏- ردیف 

0376
70 فرعی از 4253 اصلی ‏- خانم فاطمه کارگر مقدم فرزند 
محمد به شناسنامه شماره 1264 صادره از کرمان و آقای حسین 
میرشکاری کوهی زاده فرزند محمد به شناسنامه شماره 1211 
صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یک باب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مساحت 50‏/87 متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار شهدای خانوک خیابان شهید نجیب‌زاده نبش کوچه 27 
خریداری از محل مالکیت همایون سهراب کیانیان ‏- ردیف‌های 

0287 و‌ 0288
115 فرعی از 4657 اصلی ‏- تکیه امام رضا )ع( به تولیت 
اداره اوقاف و امور خیریه استان کرمان )وقف عام( به شناسه 
شماره 14012412776 در ششدانگ یک باب ساختمان 
)تکیه امام رضا( به مساحت 45‏/799 متر مربع به آدرس کرمان 
خیابان کارگر اواسط کوچه 13 خریداری از محل مالکیت ورثه 

حسینعلی رئوفی ‏- ردیف‌ 0060
9905 فرعی از 4776 اصلی ‏- آقای محمدعلی سالاری 
سعیدی فرزند اصغر به شناسنامه شماره 2655 صادره از کرمان 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 5‏/260 متر مربع که 
موازی 33‏/8 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان سعیدی 
خیابان ثارالله شرقی 9 خریداری از محل مالکیت رضا 

رشیدفرخی ‏- ردیف‌ 1966
18953 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 203 فرعی از 
4776 اصلی ‏- آقای اکبر دهقان اناری فرزند محمد به شناسنامه 
شماره 15 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب کارگاه به 
مساحت 28‏/474 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله 
خامنه ای اراضی سعیدی جنب شرکت پویان قطعه 4 خریداری 

از محل مالکیت ورثه رضا رشیدفرخی ‏- ردیف‌ 1392
19026 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 127 فرعی از 
4776 اصلی ‏- آقای مجتبی لطفی جوشانی فرزند محمدعلی به 
شناسنامه شماره 2980651346 صادره از کرمان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 64‏/141 متر مربع به آدرس کرمان 
بزرگراه آیت اله خامنه ای خیابان امام سجاد اواسط کوچه 27 
سمت راست خریداری از محل مالکیت فتح اله بهرامپور ‏- ردیف‌ 

1611
19040 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 119 فرعی 
از 4776 اصلی ‏- خانم زینب اسدی خانوکی فرزند ماشااله به 
شناسنامه شماره 3080260392 صادره از زرند در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 30‏/246 متر مربع به آدرس کرمان 
بزرگراه آیت اله خامنه‌ای بلوار پردیس بیست متری علی اصغر 
کوچه 21 چهار کوچه اول منزل چهارم سمت چپ خریداری 

از محل مالکیت محمد رشیدفرخی فرزند رضا ‏- ردیف‌ 0189
19050 فرعی از 4776 اصلی ‏- آقای مجتبی عظیم زاده 
فرزند محمد به شناسنامه شماره 337 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 56‏/237 متر مربع به 
آدرس کرمان بلوار بلدالامین کوچه دوم بعد از دانشگاه خریداری 

از محل مالکیت سیدمحمد عمرانی ‏- ردیف‌ 1411
80 فرعی از 4785 اصلی ‏- آقای سعید نیک اندام فرزند 
مصطفی به شناسنامه شماره 2767 صادره از کرمان در 
ششدانگ عرصه یک باب انبار به مساحت 90‏/1581 متر مربع 
که موازی 95‏/790 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان ابتدای 
جاده زرند مقابل کرمان تابلو خریداری از محل مالکیت ایرج 

صمدی ‏- ردیف 1144
1241 فرعی از 4811 اصلی ‏- خانم زهرا قوام آبادی فرزند 
داود به شناسنامه شماره 228 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 90‏/242 متر مربع به آدرس کرمان خیابان 
مهدیه کوچه 32 شمالی 4 انتهای بن بست خریداری از محل 

مالکیت محمد عبدالرحمانی بلوچ ‏- ردیف‌ 0407
3202 فرعی از 5209 اصلی ‏- آقای عباس قاصدی خبیصی 
فرزند حسن به شناسنامه شماره 46 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 90‏/198 متر مربع که 
موازی 80‏/34 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 

بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بزرگراه آیت 
الله خامنه ای نبش کوچه 24 خریداری از محل مالکیت عزت 

اله سالارکلانتری ‏- ردیف‌ 0435
3204 فرعی از 5209 اصلی ‏- خانم اشرف بابائی خبیصی 
فرزند اکبر به شناسنامه شماره 162 صادره از شهداد در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 60‏/349 متر مربع که موازی 18‏/61 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان حکیم کوچه 8 بعد از 
چهار کوچه درب پنجم سمت چپ خریداری از محل مالکیت 

احمد غلامحسین زاده فرزند نصراله ‏- ردیف‌ 0554
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

470 فرعی از 1 اصلی ‏- آقای معین کارگرزاده راوری فرزند 
محمدرضا به شناسنامه شماره 2980168351 صادره از کرمان 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 77‏/153 متر مربع 
که موازی 32‏/67 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف 
آباد بلوار قائم کوچه 2 فرعی سوم سمت راست خریداری از 

محل مالکیت سهراب بختیاری ‏- ردیف 0183
900 فرعی از 2 اصلی ‏- خانم فهیمه رضابخش فرزند جواد به 
شناسنامه شماره 2980074543 صادره از کرمان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 32‏/189 متر مربع که موازی 4‏/103 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه 39 
فرعی 4 خریداری از محل مالکیت ماشااله رستمی شرف آبادی 

‏- ردیف 0480
11135 فرعی از 6 اصلی ‏- آقای محمدرضا فلاح فرزند حسین 
جان به شناسنامه شماره 5 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 6‏/285 متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار جمهوری اسلامی بلوار حمزه کوچه 34 سمت راست منزل 

سوم ‏- ردیف‌ 0320
1644 فرعی از 12 اصلی مجزی شده از 20 فرعی از 12 
اصلی ‏- خانم عاطفه طهماسبی ارشلو فرزند خلیل به شناسنامه 
شماره 2980015709 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 6‏/406 متر مربع به آدرس کرمان خیابان 
خوارزمی کوچه 24 خریداری از محل مالکیت ورثه رستم 

آمیغی ‏- ردیف‌ 0690
1645 فرعی از 12 اصلی ‏- خانم آرزو نجیب زاده وامق 
آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره 2980241237 صادره 
از کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 25‏/86 متر 
مربع که موازی 59‏/51 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0018
1646 فرعی از 12 اصلی ‏- خانم آرزو نجیب زاده وامق 
آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره 2980241237 صادره 
از کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 70‏/88 متر 
مربع که موازی 06‏/53 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0019
1647 فرعی از 12 اصلی ‏- خانم آرزو نجیب زاده وامق آبادی 
فرزند محمد به شناسنامه شماره 2980241237 صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 89 متر مربع 
که موازی 24‏/53 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0241
1648 فرعی از 12 اصلی ‏- خانم آرزو نجیب زاده وامق آبادی 
فرزند محمد به شناسنامه شماره 2980241237 صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 50‏/1131 متر 
مربع که موازی 91‏/676 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله 
هاشمی رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت 

غلامرضا بیگ زاده ‏- ردیف‌ 1501
1649 فرعی از 12 اصلی ‏- آقای نجف حسنی آشورزاده فرزند 
علی به شناسنامه شماره 597 صادره از کرمان در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 15‏/9843 متر مربع 
که موازی 63‏/5888 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان جاده تهران کنار گذر پل 
حجاج خریداری از محل مالکیت ورثه رستم آمیغی و درویش 

وغلامرضا بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0495
4895 فرعی از 13 اصلی ‏- آقای حسین نورالدینی فرزند اکبر 
به شناسنامه شماره 4837 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه دوبلکس به مساحت 190 متر مربع که موازی 5‏/47 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می‌باشد 
به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان شهید شیروانی کوچه 7 

‏- ردیف 0682
7 فرعی از 49 اصلی ‏- آقای مسلم بنی اسدآزاد فرزند علی 
به شناسنامه شماره 1804 صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت 81‏/4726 متر مربع جهت 
الحاق به پلاک 5 فرعی از 49 اصلی به آدرس کرمان ‏- روستای 
فرح آباد بعد از تلمبه همت آباد خریداری از محل مالکیت 

سیدمیرزا سجادی ‏- ردیف 0074
74 فرعی از 50 اصلی ‏- خانم مریم ابراهیمی فرزند رهنما به 
شناسنامه شماره 285 صادره از کرمان نسبت به دوازده سهم 
مشاع و خانم شیرین ابراهیمی فرزند رهنما به شناسنامه شماره 
16557 صادره از کرمان نسبت به بیست و چهار سهم مشاع از 
نود و شش سهم از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت 281443 متر مربع که موازی 88‏/2512 متر مربع 
از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می‌باشد به آدرس 
کرمان ‏- زنگی آباد ‏- اراضی احمدآباد خریداری از محل مالکیت 
رهنما ابراهیمی )ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو که ملک دارای 

حق عبور و حق آبراه می‌باشد( ‏- ردیف‌های 1519 و‌ 1634
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 07‏/08‏/1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 22‏/08‏/1402

آگهی مرحله هفدهم سال 1402 )منطقه یک کرمان(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان كرمان
هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی«

اصغر نارويي
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان

از طرف حمزه شمس‌الدين

شناسه آگهی: 1594223
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